



یک شنبه ۵ خرداد ماه ۱۳۹۲

نی ریز

برگزاری مراسم جشن میلاد حضرت امام هادی (ع) در شهرستان نی ریز

سرویس فبری / علیرضامقدسی

بمناسبت میلادباسعادت حضرت امام هادی(ع) و در آستانه ۱۳رجب میلاد باسعادت حضرت امام علی (ع)مراسم جشنی با حضور روحانیون ،مسئولین



واقشار مختلف مردم درمسجد امام جوادلائمه (ع)شهرستان نی ریز برگزار شد. این مراسم با سخنرانی حجت الاسلام والمسلمین سیدمهدی فال اسیری در موردزندگانی حضرت امام هادی(ع)و مدیحه سرائی و مولودی خوانی همراه بود.

اختتامیه مرکزپیش دبستانی مهد

شکوفه های قرآنی شهرستان نی ریز

سرویس فبری / علیرضامقدسی

در آخرین روز از اردیبهشت ماه ۹۲،همزمان با جشن میلادامام جوادلائمه (ع)،اختتامیه دوره مرکزپیش دبستانی مهد شکوفه های قرآنی در سالن اداره فرهنگ وارشاد اسلامی شهرستان نی ریز برگزار شد. نونهالان مهد شکوفه های قرآنی نی ریز به همراه اولیا خودومریان در برنامه‌های متنوعی که در سالن اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی نی ریز برگزار شد حضور داشتند. اجرای سرود جمهوری اسلامی ایران به همراه برافراشتن پرچم جمهوری اسلامی ایران توسط نونهالان و اجرای چند سرودبا لباس محلی و رسمی ؛ همخوانی قرآن،سرودقرآنی و نمایش قرآنی از جمله برنامه‌های این مراسم بود.

مدیر مرکز پیش دبستانی مهدشکوفه های قرآنی شهرستان نی ریز ضمن تبریک میلاد حضرت امام جوادلائمه(ع) از حضور پرشور خانواده ها در این مراسم تقدیر و تشکر کرد.

در پایان این مراسم از زحمات ۹ماهه مریان قدردانی و گواهینامه های پایان دوره مهد شکوفه های قرآنی که از طرف مرکز پیش دبستانی مهد شکوفه‌های قرآن تهیه شده بود به نونهالان قرآنی اعطا شد.

آغاز عملیات ادامه آسفالت خیابان ها

وکوچه های سطح شهر نی ریز

سرویس فبری / علیرضامقدسی



عملیات لکه گیری و ترمیم آسفالت معابر همچنان ادامه دارد. ترمیم آسفالت معابر که به تاکید و دستور شهردار به منظور بهبود وضعیت آسفالت معابر سطح شهر تشکیل گردید،بسیاری از معابر سطح شهر با اکیپ های متعدد مرمت و لکه گیری گردیده است و بسیاری دیگر در حال انجام عملیات میباشند.

مهندس ملاحسینی افزودلکه گیری و آسفالت مناسب و مسطح کوچه و خیابان های شهر،یکی از مطالبات به حق شهروندان است.

وی با تاکید بر ضرورت انجام بهسازی آسفالت در کوچه و خیابان‌های سطح شهر تصریح کرد: در این راستا چندین گروه تحت نظارت دفتر فنی شهرداری در حال انجام عملیات لکه گیری در کوچه ی سطح شهر و آسفالت باند کندرو بلوارمیرزا کوچک خان و کوچه ی شماره ۷،۸،بلوارسرداران هستند.

وی در پایان ابراز امیدواری کرد: که در آینده‌ای نزدیک تمام معابر شهری ریز و خیابان های که نیاز به آسفالت دارند آسفالت، لکه گیری و ترمیم خواهدشد.

ارسنجان

حرم مطهر امام زادگان شهرستان ارسنجان میزبان جشن های علوی

به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، ویژه

آگهی ابلاغ اجرائیه

بموجب اجرائیه شماره ۹۵-۱۱۷ مورخ ۹۲/۲۸ مورخ ۹۲/۲۸ صادره از شعبه اپتازگران شورای حل اختلاف کازرون که طی دادنامه شماره ۲۸۰ مورخ ۹۲/۲۹/۹۷/شعبه اپتازگران شورای حل اختلاف شهرستان کازرون قطعیات یافته محکوم علیه خانم ماه بس حسنی فرزند فریدون محکوم است به پرداخت مبلغ پنجاه میلیون ریال بابت اصل خواسته و سی هزار ریال هزینه دادرسی به علاوه پرداخت خسارت تاخیر تادیه از تاریخ چک ۸۸/۱/۲۰ تا یوم الوصول در حق محکوم له به علاوه پرداخت نیم عشر اجرائی در حق صندوق دولت در حق محکوم له احمدرضاهدقانی بدینوسیله ابلاغ می شود که ظرف ده روز از تاریخ درج آگهی نسبت به اجرای مفاد اجرائیه اقدام والا برابر مقررات قانونی حکم منبوز اجرا خواهد شد.

۲/۱۸۶ رئیس شورای حل اختلا ف شعبه اپتازگران شهرستان کازرون

مفقودی

سند و کارت موتور سیکلت هوندا به شماره تنه ۸۳۰۰۱۶۳ شماره موتور ۳۶۰۸۴ و شماره پلاک ۳۲۹۷ شیراز ۲۴ متعلق به صمد گندمکار فرزند عبدالحسن به شماره ملی ۲۳۷۱۲۸۶۵۰۸ مفقود شده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.

برنامه‌های ولادت حضرت علی(ع) در بقاع متبرکه ارسنجان برگزار می شود. مرتضی اسکندری سرپرست اداره اوقاف و امور خیریه ارسنجان در آستانه ولادت حضرت علی (ع)گفت: برنامه ریزی لازم جهت اجرای برنامه های معرفتی و دینی و جشن های ولادت حضرت علی(ع) در بقاع متبرکه و مساجد این شهرستان صورت پذیرفته است.

وی گفت: در شب و روز ولادت، برنامه های متنوع مذهبی اعم از مولودی خوانی، سخنرانی دینی ، مسابقات فرهنگی همراه با توزیع نقل و شیرینی در بین مردم در حرم مطهر امام زده عبدالله بن موسی الکاظم واقع در.روستای کفر و همچنین حرم های مطهر امام زاده سید علی (ع) و امام زاده علی ولی الله (ع) برگزار خواهد شد.

وی افزود:همچنین در تمامی مساجد و تکایای این شهرستان نیز ویژه برنامه‌های ولادت به صورت خودجوش و مردمی از شب پنج شنبه اجرا خواهد شد.

داراب

صدای به حق مردم شهرستان داراب

سرویس فبری / شبنم مقیقت

مردم ساکن در بلوار امام خمینی داراب از دود و هوای آلوده ناشی از کارخانه پنبه پاکنی به ستوه آمده‌اند و خواستار جا به جای این کارخانه به خارج از شهر و محل سکونت خود هستند خواهشمندیم که مسئولین محیط زیست در این باره چاره اندیشی کنند.

♦ **جمعی از اهالی ساکن در بلوار امام (ره) داراب**

با توجه به گرمای چهل درجه بالای صفر در داراب، آیا این انصاف و عدالت است که مردم این شهر هزینه بهای برق منازل خود را باید مانند شهرها و مناطق سردسیر پرداخت کنند . نماینده مردم داراب و مسئولین اداره برق به این خواسته به حق مردم جامعه عمل بپوشانند .

♦ **از طرف شورای اسلامی روستای تیز آب – برآب – شمس آباد**
از نیروی انتظامی داراب درخواست می گردد که با فروشتن گان مواد مخدر و قرص های روان گردان در محله قلعه پایی داراب برخورد نمایند.

مهر

فرماندار شهرستان مهر:

پایین بودن آمار جرم و جنایت در شهرستان مهر

فرماندار شهرستان مهر مدعی شد که علی‌رغم نبود امکانات کافی ورزشی و تفریحی، به دلیل وجود سبغه‌های فرهنگی و مذهبی، آمار وقوع جرم و جنایت در این شهرستان بسیار پایین است.

حسین شیری در اولین جلسه ستاد ساماندهی امور جوانان شهرستان مهر، افزود: نظام جمهوری اسلامی ایران بعد از انقلاب توجه ویژه‌ای به جوانان داشته و دارد.

وی ادامه داد: در همه صحنه های سیاسی، ورزشی و اجتماعی، جوانان شکل دهنده و نیروی کار آمد کشور به‌شمار می‌روند.

فرماندار مهر با اشاره به توانمندی های فارس در زمینه‌های مختلف از جمله پزشکی، بخش عمده‌ای از این توانمندی‌ها را مدیون تلاش و استعداد جوانان دانست و گفت: احیای مجدد حوزه جوانان نیازمند حمایت است که ما نیز به نوبه خود برای تحقق این بحث تلاش می کنیم.

وی با اشاره به بهانه جویی برخی مسئولین از کمبود اعتبارات مورد نیاز برای فعالیت‌های فرهنگی، گفت: نمی‌شود بگویم پول نداریم و کار نکنیم، زیرا در زمان جنگ نیز بدون پول کار کردیم.

رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان مهر نیز با ابراز خشنودی از تشکیل اولین جلسه ستاد ساماندهی در حوزه جوانان گفت: جمعیت زیادی از کشور و هم چنین شهرستان‌ها را جوانان تشکیل می دهند و اگر به آسیب های جوانان توجه نکنیم دچار معضلات بسیاری می شویم.

مهدی علی زاده هم سویی دستگاه‌های متولی در حوزه جوانان را از برکات این ستاد دانست و عنوان کرد: امکانات این شهرستان متناسب با نیاز جوانان نیست و باید بتوانیم پوشش بهتری برای این قشر داشته باشیم.

وی نرخ بیکاری در این شهرستان را حدود ۱۰ درصد دانست.

خوزستان

استاندار خوزستان:

خوزستان رتبه اول کشوری در زمینه سرمایه گذاری خارجی را داراست

استاندار خوزستان گفت: در سال جاری با میزان یک میلیارد و ۸۴۶ میلیون ریال سرمایه گذاری خارجی رتبه اول کشور را به خود اختصاص داده‌ایم.

به گزارش خبرگزاری فارس از اهواز، سیدجعفر حجازی در ستاد سرمایه‌گذاری استان که در اهواز برگزار شد، اظهار داشت: در حال حاضر ارتباط خوبی با کشورهای حوزه خلیج فارس داریم،اما باید به دنبال آن باشیم که ارتباط خود را با کشورهای پاکستان، هند و روسیه برقرار کنیم.

وی بیان کرد: بهترین و توجیه پذیر ترین سرمایه گذاری در کشور، طرح های مورد اجرا در بحث پتروشیمی است، چرا که صادرات خوبی دربر دارد، بنابراین آماذگی فعالیت در عرصه‌های مختلف این صنعت را داریم.

اخبار استان های فارس ، خوزستان ، هرمزگان ، بوشهر ، کهگیلویه و بویر احمد

◀ بستر مناسب برای سرمایه گذاری خارجی در استان مهباست

استاندار خوزستان با بیان اینکه بستر مناسب برای سرمایه گذاری خار چی در استان مهیا است، گفت: در سال جاری تاکنون با میزان یک میلیارد و ۸۴۶ میلیون ریال سرمایه گذاری خارجی رتبه اول کشور را به خود اختصاص داده‌ایم.

وی عنوان کرد: باید ارتباط خود را با کشورهای دیگر به خصوص سرمایه گذاران خارجی برقرار و حفظ کنیم، چرا که این امر ما را یک گام به جلو سوق می دهد.

◀ **باید زمانی که نیاز بود اقدام به واردات کاغذ می کردیم**
وی تصریح کرد:در صنایع مربوط به خوشه کشت و صنعت در چند سال اخیر عملکرد خوبی داشته‌ایم، زمانی ما کاغذ مورد نیاز خود را وارد می کردیم، اما اکنون به کار تولید کاغذ مشغول هستیم.

حجازی با اشاره به اینکه در بخش صنایع تبدیلی، فرآوری و کشاورزی رشد بسزایی داشته‌ایم، ادامه داد: با توجه به اینکه در آینده بسیاری از کشورها با کمبود غذا و محصولات کشاورزی روبه‌رو خواهند شد، فرصت مناسبی برای صادر کردن محصول خواهد بود.

به گزارش خبرگزاری فارس از اهواز، در ابتدای این مراسم در مورد چگونگی و نحوه برگزاری همایش معرفی فرصت های سرمایه گذاری صنایع پتروشیمی که قرار است در روزهای ۱۱ و ۱۲ تیرماه برگزار شود بحث و گفت و گو به عمل آمد.

بهبان

عملکرد یک ساله موسسه خیریه بوی بهشت شهرستان بهبهان

سرویس فبری / روبریز فلیچی

مدیر موسسه خیریه بوی بهشت شهرستان بهبهان در گفتگو با روزنامه طلوع گفت : موسسه خیریه بوی بهشت در سایه عنایت حضرت حق تعالی سالهاست این افتخار را دارد که حدودا به ۴۵۰ نفر از یتیمان و مستمندان این شهرستان خدمت رسانی نماید و بی شک در انجام این مهم مساعدت خیرین عزیز قابل ستایش ، توجه و احترام دو چندان می باشد .

آقای پرکم با بیان اینکه اگر منش بزرگوارانه این عزیزان همراه خیریه نبود پیمودن این مسیر بسی دشوار می نمود اظهار داشت : سال ۹۱در حالی گذشت که با محدودیت ها و چالش های پیش روی خیریه از جمله افزایش روزافزون مراجعه کنندگان و افزایش هزینه ها (آذوقه ، جهیزیه و درمان) روبه رو بودیم اما به حول و قوه الهی با بر نامه های راهبردی و از پیش تعیین شده خود توانستیم بر این مشکلات در حد توان فائق آئیم .

وی در ادامه عنوان داشت : خدمات ارائه شده از سوی موسسه بوی بهشت به مددجویان در قالب های مختلف خوراکی ، بهداشتی ، لوازم منزل ، پوشاک ، خدمات پزشکی نقدی و غیر نقدی ، مسکن ، جهیزیه ، کمک هزینه تحصیل و دانشگاه ، حمل و نقل و ... صورت گرفت .

مسئول موسسه بوی بهشت خاطر نشان کرد: در سال گذشته در موسسه خیریه بوی بهشت مبلغی بالغ بر ۲۳۹۵۲۳۱۸۵ریال صرف انجام خدمات ارائه شده به مددجویان موسسه گردید و همچنین ۳۶ مورد نیز جهت اخذ وام به بانک معرفی گردیدند .

وی در پایان افزود : شهروندان می توانند مبالغ کمکی خود را به شماره حساب های ۱۰۱۲۷۸۷۱۶۰۰۶،بانک صادرات (ویژه امورات موسه) و شماره حساب ۱۰۱۲۳۴۰۶۲۱۰۸، بانک صادرات (ویژه صدقات مستمندان و ایتم) واریز نمایند.

شایان ذکر است موسسه خیریه بوی بهشت شهرستان بهبهان تاکنون در امر کمک به مستمندان فعال بوده و امید می رود افراد خیر و نیکو کار این موسسه را بیش از پیش یاری رسانند .

بوشهر

ثبت مشخصات ۱۳ هزار مرزنشین کربت الکترونیکی در سامانه صدور کارت الکترونیکی

سرویس فبری / مرتضی پیامی

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر از ثبت مشخصات ۱۳ هزار نفر از مرزنشینان در مقایسه با جمعیت ۵۵۰ هزار نفری مرزنشینان خیر داد.

عباس تابش در جمع اعضای تعاونی های مرزنشین سراسر استان بوشهر اظهار داشت: از این پس تمام فعالیت های مبادلات مرزی این تعاونی ها، اعم از اختصاص سهمیه مبادلات مرزی، صادرات، واردات و از طریق این کارت الکترونیک صورت می گیرد.

وی در ادامه افزود: مرزنشینان هم استانی باید برای دریافت کارت الکترونیک مبادلات مرزی به دفاتر پیشخوان دولت و یا تعاونی های مرزنشین محل استقرار خود مراجعه کنند.

تابش اظهار داشت: در استان بوشهر در حال حاضر ۲۲ تعاونی مرزنشین وجود دارد و این تعاونی ها موظف هستند با اطلاع رسانی کامل برای اخذ مدارک لازم از مرزنشینان تحت پوشش خود شرایط ثبت نام و درج مشخصات آنان را در سامانه صدور کارت الکترونیک مبادلات مرزی فراهم کنند.

◀ سال نوزدهم ◀ شماره ۱۳۳۴ ◀ صفحه ۳

وی با اشاره به اینکه تعاونی ها به منظور تأمین کالا های ضروری افراد تحت پوشش خود فعالیت صادرات و واردات انجام می دهند، افزود: در حال حاضر تنها مشخصات ۱۳ هزار نفر از مرزنشینان در سامانه ثبت شده که این آمار در مقایسه با جمعیت ۵۵۰ هزار نفری مرزنشینان آمار بسیار ناچیزی است.

تابش هدف از این نشست را آمادگی بیشتر درخصوص اجرای سریعتر فرآیند ثبت نام و صدور کارت الکترونی برای مرزنشینان با هماهنگی تعاونی های فعال در استان بوشهر ذکر کرد و گفت: اکثر شهرستان های استان دارای تعاونی های مرزنشینان هستند که می توانند مطابق قانون و مقررات ساماندهی مبادلات مرزی به واردات ۶۶ قلم کالا اقدام کنند و تحت سامانه جدید تسهیلات و عواید و منافع بیشتری به مرزنشینان تعلق خواهد گرفت.

وی تصریح داشت: بر اساس تصمیمات سازمان توسعه تجارت سهمیه ارزی مبادلات مرزی تعاونی های مرزنشین در نیمه اول سال ۹۲ بر اساس کارت های الکترونیکی به حساب مرزنشینان واریز می شود و بر این اساس تعاونی های مرزنشین موظفند هرچه زودتر نسبت به دریافت مشخصات مورد نیاز شهروندان و انجام مراحل ثبت نام مرزنشینان تحت پوشش خود در سامانه صدور کارت مبادلات مرزی اقدامات لازم را صورت دهند.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر تاکید کرد: از این پس تمام فعالیت های مبادلات مرزی این تعاونی ها، اعم از اختصاص سهمیه مبادلات مرزی، صادرات، واردات و از طریق این کارت الکترونیک صورت می گیرد.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر خاطر نشان کرد: صدور کارت های مبادلات مرزی برای مرزنشینان سرپرست خانوار مطابق قوانین و مقررات مربوطه صادر می شود که بر اساس اعلام سازمان توسعه تجارت از ابتدای بهمن ماه سال گذشته فرآیند صدور کارت مبادلات مرزی به صورت الکترونیکی و از طریق دفاتر پیشخوان صورت می گیرد.

تابش افزود: برای تمام مرزنشینان متقاضی کارت مبادلات مرزی پس از تحویل مدارک به دفاتر پیشخوان حوزه استحقاقی خود و احراز هویت، کارت الکترونیکی صادر خواهد شد.

کهگیلویه و بویر احمد

مدیر عامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی یاسوج خبردا؛

افزایش ۲۷ درصدی کرایه های تاکسی در یاسوج

مدیر عامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی یاسوج گفت: نرخنامه کرایه تاکسی های درون شهری یاسوج پس از تأیید در جلسات هیئت مدیره و شورای سازمان با انجام اصلاحاتی در شورای اسلامی شهر در تاریخ ۲۸ اردیبهشت ماه ۹۲ به این سازمان ابلاغ شد.

به گزارش گروه دریافت خبر خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، منطقه کهگیلویه و بویراحمد علی تاج امیری افزود: افزایش کرایه های تاکسی بر اساس هزینه های راننده و خودرو و حقوق مسافران محاسبه شده است.

وی با اشاره به افزایش قیمت ها در سال گذشته اظهار کرد: در سال گذشته با افزایش قیمت ها در همه کالاها و خدمات روبه رو بودیم. این افزایش هزینه ها و تورم ایجادشده در برخی بخش ها خودش را بیشتر نشان می دهد به ویژه در بخش تاکسیرانی که امرار معاش این قشر از جامعه به هزینه هایی مثل تأمین قطعات خودرو، هزینه های تعمیرگاهی و غیره گره خورده است.

مدیر عامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی یاسوج به آیتم های در نظر گرفته شده بر نرخ کرایه تاکسی شهر یاسوج از جمله نرخ تورم، قیمت لوازم و قطعات بدکی، قیمت بیمه ثالث و بدنه، بعد مسافت، ترافیک خطوط و میزان دسترسی به مسافر و ... نرخ کرایه تاکسی های درون شهری اشاره و خاطر نشان کرد: در مجموع ۲۷ درصد افزایش یافته است. تاج امیری بیان کرد: در ۲۷ درصد افزایش نرخ کرایه مربوط به تمام خطوط شهری نیست و درصد افزایش در خطوط مختلف با توجه به قیمت پایه در سالهای گذشته متغیر می باشد.

وی ادامه داد: نرخ کرایه آژانس های تلفنی و تاکسی های بی سیم در سال ۹۲ نسبت به سال گذشته به طور یکسان ۱۰ درصد افزایش یافته است.

مدیر عامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی یاسوج ابراز کرد: کرایه وروزی به تاکسی ۳۰۰ تومان است و کورس های دوم و سوم به بعد نیز به کرایه تاکسی افزوده می شود.

تاج امیری عنوان کرد: نرخنامه های جدید بر روی شیشه تاکسی ها به زودی نصب می شود و رانندگان تاکسی با تهیه برچسب های لیزری که به زودی سازمان در اختیار آنها قرار می دهد باید تهیه و نصب کنند در صورت نصب نکردن نرخ نامه اجازه مسافرتی را ندارند.

وی تصریح کرد: رانندگان تاکسی در صورت اعتراض مسافرن ملزم به ارائه نرخ نامه به مسافرن هستند.

مدیر عامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی یاسوج تاکید کرد: مردم می توانند در صورت مشاهده هر گونه تخلف یا نداشتن نرخنامه به تاکسیرانی مراجعه کنند با یاداشت کند راننده تاکسی از ما تماس ۲۳۳۳۱۳۶گیرند و تخلف را گزارش دهند.

تاج امیری اظهار کرد:در شهر یاسوج ۱۴۰۰دستگاه تاکسی و بیش از ۶۰۰ تاکسی در آژانس ها وجود دارد که تعدادی فرسوده است.

وی اضافه کرد: برای تفریق افکار عمومی و اطلاع رسانی به شهروندان و مسافران نرخ کرایه خطوط از طریق بلیتوردر در ایستگاه های مبدأ و برخی از مکانهای پر تردد شهر نصب شده است.

لازم به ذکر است که کرایه هر نفر از فرودگاه یاسوج تا میدان هفت تیر ۱۲۰۰۰ ریالی می باشد و از میدان هفت تیر به سایر مکانها بر حسب کرایه تاکسی های درون شهری محاسبه شود. کرایه آژانس ها و تاکسی بی سیم با ۱۰درصد افزایش نسبت به سال گذشته محاسبه شود. کرایه آژانس ها و تاکسی بی سیم به ازای هر ساعت کار کرد ۴۳۲۰۰ریال محاسبه شود.

آگهی حصر وراثت
آقای داریوش ازدری به شماره شناسنامه ۱۵۰ به استناد شهادتنامه و گواهی فوت و فتوکی شناسنامه ور نه در خواستی به شماره ۲۰۶۹۲ تقدیم این شورا نموده و چنین اشعار داشته که شادروان قلامرز ازدری به شماره شناسنامه ۱۰۳ در تاریخ ۸۷/۱۱/۱۸ در اقامتگاه دانی خود در گذشته و ور نه حین القوت عیارتند از:
۱- شوکت خوشبخت به ش.ش ۱۳۴۴ شیراز متولد ۱۳۲۱ همسر متوفی ۲- داریوش ازدری به ش.ش ۱۵۰ کازرون متولد ۱۳۵۰ پسر متوفی ۳- کوروش ازدری به ش.ش ۱۴۰۵ شیراز متولد ۱۳۵۴ پسر متوفی اینک با انجام نشریهات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ انتشار نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.
۲/۱۹۰ قاضی شعبه اول شورای حل اختلا ف بخش چنارشاهیجان
روزنامه طلوع
از تمامی نقاط کشور آگهی و اشتراک می پذیرد

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای داود سرحدی با تسلیم دو برگ استشهادیه گواهی شده دفتر خانه ۹۴ بهبهان مدعی است که سند مالکیت سه دانگ از شش دانگ پلاک ۵۰۶۲/۸ واقع در بخش یک بهبهان در صفحه ۳۶۴ دفتر ۴۹۳ ذیل ثبت ۶۳۲۷۱ بنام داود سرحدی ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده و برابر سند قطعی دفتر خانه بهبهان بنامبرده /مع الاوسطه انتقال قطعی یافته که برابر اسناد دفتر خانه بهبهان نزد بانک رهن /بان داشت است که بعلت جابه جایی مفقود گردیده لذا بدینوسیله ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب جهت اطلاع عموم یک نوبت آگهی می شود که هر کس مدعی انجام معامله با وجود سند مالکیت نزد خود می باشد می تواند طرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی ، اعتراض خود را با ارائه سند مالکیت به این اداره تسلیم دارد و در غیر این صورت پس از سبری شده مهلت قانونی و عدم واخواهی سند مالکیت الشئی بنام مالک صادر خواهد شد.
۱۲۶۸۲ افشین - رئیس ثبت بهبهان ۸/۸۷۵

آگهی صدور سند مالکیت المثنی بخش ۱۴ فارس
نظر به اینکه آقای اسماعیل آرایش با تسلیم دوبرگ استشهادیه مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط شش دانگ باب مغازه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت ۱۵۶۹۰ متر مربع پلاک شماره ۱۲۹/۵۰ واقع در قطعه دو قادر آباد بخش ۵ فارس در صفحه ۲۰۳ دفتر ۱ ذیل ثبت ۶۷ بنام نامبرده صادر و به علت جابجایی واسباب کشتی مفقود گردیده و نامبرده تقاضای صدور اسناد مالکیت المثنی نموده است لذا طبق تبصره یک ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت یک نوبت آگهی می شود تا هر کس نسبت به مالکیت مورد آگهی معامله ای انجام داده و یا مدعی وجود اسناد مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل اسناد مالکیت یا خلاصه معامله مربوطه تسلیم نماید بدیهی است چنانچه طرف مدت مقرر اعتراضی واصل نگردد یا در صورت اعتراض اصل اسناد ارائه نگردد ثابت آراء اسناد مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
شماره ۱۲۶-۱۳۹۲/۲/۳۱-۱۳۹۲/۲/۳۰/تاریخ انتشار: ۱۳۹۲/۲/۳۰ رسول حیاتی-رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان خرم بید ۱۳۵۸۴

آگهی صدور سند مالکیت المثنی بخش ۱۴ فارس
نظر به اینکه آقای اسماعیل آرایش با تسلیم دوبرگ استشهادیه مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط شش دانگ باب مغازه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت ۱۵۶۹۰ متر مربع پلاک شماره ۱۲۹/۶۰۱ واقع در قطعه دو قادر آباد بخش ۵ فارس در صفحه ۲۰۳ دفتر ۱ ذیل ثبت ۶۷ بنام نامبرده صادر و به علت جابجایی واسباب کشتی مفقود گردیده و نامبرده تقاضای صدور اسناد مالکیت المثنی نموده است لذا طبق تبصره یک ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت یک نوبت آگهی می شود تا هر کس نسبت به مالکیت مورد آگهی معامله ای انجام داده و یا مدعی وجود اسناد مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل اسناد مالکیت یا خلاصه معامله مربوطه تسلیم نماید بدیهی است چنانچه طرف مدت مقرر اعتراضی واصل نگردد یا در صورت اعتراض اصل اسناد ارائه نگردد ثابت المثنی اسناد مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
شماره ۱۲۶-۱۳۹۲/۲/۳۱-۱۳۹۲/۲/۳۰/تاریخ انتشار: ۱۳۹۲/۲/۳۰ رسول حیاتی-رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان خرم بید ۱۳۵۸۴